

STATE OF ALASKA

Department of Health
Division of Support Services



DOH Regulations Drafting

1625-027

Amendment # 2

3/23/2026

This amendment is being issued to answer questions submitted by potential bidders and to provide additional important information.

Offerors may use Submittal Form A – Offeror Information to acknowledge this amendment.

Haley Wilkinson
Procurement Officer
907-759-3312
haley.wilkinson@alaska.gov

Questions submitted by potential offerors and answers from the State:

Question 1: We noticed that the form requests hourly rates for each of the five years; however, the “total evaluated cost” appears to sum the hourly rates rather than the total cost amounts. Could you please provide guidance on how the form should be completed?

Answer: The cost proposal is for evaluation purposes only. The evaluated costs are not a guarantee of services or payment, which will be paid via the resulting contract, for actual services provided.

Question 2: We would appreciate clarification on whether the \$100,000 budget applies to the first year only or to all five option years combined.

Answer: Yes, \$100,000.00 is the budget for the 5-year contract.

End of Amendment #1